
Профсоюз работников народного образования и науки РФ 
первичная профсоюзная организация 

МДОУ «Детский сад №2» 
249007, Калужская обл., Боровский р-он, д. Кривское, ул. Центральная, д. 49, т. (48438) 6-94-50; 6-95-85 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации 

МДОУ «Детский сад №2» 

29.03.2019г. 

О проведении отчетно-выборного 
собрания первичной профсоюзной 
организации. 

В связи с истечением срока полномочий профсоюзного комитета 
и в соответствии с Уставом Профсоюза работников народного образования и 
науки РФ, постановлением президиума районной организации Профсоюза 
профсоюзный комитет ППО МДОУ «Детский сад №2» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести отчетно-выборное собрание первичной профсоюзной 
организации 19.04.2019г. 

2. Внести на отчётно-выборное профсоюзное собрание следующие 
вопросы: 

- Отчет профсоюзного комитета за период с 26.04.2017г. по 
01.04.2019г. 

- Отчет контрольно-ревизионной комиссии. 
- Выборы председателя профсоюзной организации. 
- Выборы профсоюзного комитета. 
- Выборы контрольно-ревизионной комиссии. 
- Выборы представителя в состав районного комитета Профсоюза (при 

смене или отзыве) 
- Разное. 

3. В срок до 12.04.2019г. разработать план мероприятий по подготовке 
отчетно-выборного собрания. 

Председатель первичной 
профсоюзной организации Л. А. Забелина 


